

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จอมพระ	(e-bidding) /	โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์	อบต.จอมพระ	ม.6	บ.กระทุ่ม (เกษตร)	ต.จอมพระ	อ.จอมพระ จ.สุรินทร์
				อำเภอ	จอมพระ		จังหวัด	สุรินทร์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฐานรากรวมตอม่อ		รวม					133,565.19	
2	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					690,485.61	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,141,361.91	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					112,660.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,078,072.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,078,072.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน ศิริชะพล

24 มกราคม 2568 13:11:18

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานฐานรากรวมตอม่อ</b>								
	- เจาะสำรวจชั้นดินโดยวิธี Boring Test	1.000	จุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ดินซุด - ดินถม	17.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	2,453.76	2,453.76	
	- เสาค้ำเสริมเหล็ย 0.26x0.26x8.00 ม.	18.000	ต้น	2,616.80	47,102.40	0.00	0.00	47,102.40	
	- สกัดหัวเสาค้ำเสริม	18.000	ต้น	0.00	0.00	230.00	4,140.00	4,140.00	
	- ทราयरองพื้น	.650	ลบ.ม.	411.21	267.28	104.00	67.60	334.88	
	- คอนกรีตหยาบ	.330	ลบ.ม.	1,570.09	518.12	426.00	140.58	658.70	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 Ksc. ทรงลูกบาศก์	6.920	ลบ.ม.	1,789.72	12,384.86	419.00	2,899.48	15,284.34	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	25.970	กก.	22.52	584.84	4.40	114.27	699.11	
	- เหล็ก SR 24 Dai 9 มม.	79.120	กก.	20.19	1,597.43	4.40	348.13	1,945.56	
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	204.590	กก.	22.75	4,654.42	3.60	736.52	5,390.94	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	213.120	กก.	24.93	5,313.08	3.60	767.23	6,080.31	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	15.680	กก.	67.91	1,064.82	0.00	0.00	1,064.82	
	- ไม้แบบ (คิดที่ 80%)	38.020	ลบ.ฟ.	556.00	21,139.12	0.00	0.00	21,139.12	
	- ไม้คร่าว (คิดที่ 30%)	14.260	ลบ.ฟ.	561.00	7,999.86	0.00	0.00	7,999.86	
	- ตะปู (คิดที่ 25%)	11.880	กก.	56.07	666.11	0.00	0.00	666.11	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	47.520	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,605.28	6,605.28	
	<b>รวมค่าหมวดงานฐานรากรวมต่อม่อ</b>	-	-	19,719.19	115,292.34	1,476.00	18,272.85	133,565.19	
	<b>หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 Ksc. ทรงลูกบาศก์ 1	143.690	ลบ.ม.	1,789.72	257,164.86	419.00	60,206.11	317,370.97	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.(2)	450.260	กก.	22.52	10,139.85	4.40	1,981.14	12,120.99	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.(2)	991.000	กก.	20.19	20,008.29	4.40	4,360.40	24,368.69	
	- เหล็ก SD.40 Dia 12 มม.(2)	44.750	กก.	21.78	974.65	3.60	161.10	1,135.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.(2)	511.480	กก.	26.36	13,482.61	3.60	1,841.33	15,323.94	
	- ลวดผูกเหล็ก(2)	59.920	กก.	67.91	4,069.16	0.00	0.00	4,069.16	
	- ไม้แบบ (คิดที่ 80%)	312.410	ลบ.ฟ.	556.00	173,699.96	0.00	0.00	173,699.96	
	- ไม้คร่าว (คิดที่ 30%)	117.150	ลบ.ฟ.	561.00	65,721.15	0.00	0.00	65,721.15	
	- ตะปู (คิดที่ 25%)	97.630	กก.	56.07	5,474.11	0.00	0.00	5,474.11	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต(2)	390.510	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	54,280.89	54,280.89	
	- Wise Mash 4 mm. @ 0.20x0.20 m. (2)	600.000	ตร.ม.	23.20	13,920.00	5.00	3,000.00	16,920.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	3,144.75	564,654.64	579.00	125,830.97	690,485.61	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม. บุฉนวนกันความร้อน หนา 5 มม. รีดติดได้แผ่น	1,100.000	ตร.ม.	263.16	289,476.00	35.00	38,500.00	327,976.00	
	- สกรูยึดตัวสุมุง	4,400.000	ตัว	3.50	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. (60.5)	3,217.690	กก.	27.71	89,162.18	10.00	32,176.90	121,339.08	
	- เหล็กกลม Ø 2 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. (76.3)	1,789.850	กก.	27.71	49,596.74	10.00	17,898.50	67,495.24	
	- เหล็กกลม Ø 4 นิ้ว หนา 3.2 มม. (114.3)	3,127.200	กก.	27.71	86,654.71	10.00	31,272.00	117,926.71	
	- เหล็กแป C 125x50x20x3.2 มม.	4,493.660	กก.	21.45	96,389.00	10.00	44,936.60	141,325.60	
	- เหล็กเหลี่ยม ขนาด 0.30x0.30 หนา 9 มม.	157.500	กก.	24.00	3,780.00	10.00	1,575.00	5,355.00	
	- เหล็กเหลี่ยม ขนาด 0.30x0.30 หนา 20 มม.	175.120	กก.	24.00	4,202.88	10.00	1,751.20	5,954.08	
	- J-Bolt 25x60 ซม.	48.000	ตัว	250.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	30.540	ตร.ม.	252.00	7,696.08	75.00	2,290.50	9,986.58	
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	235.000	ตร.ม.	270.00	63,450.00	53.00	12,455.00	75,905.00	
	- ผนังฉาบ	450.000	ตร.ม.	35.00	15,750.00	87.00	39,150.00	54,900.00	
	<b>งานพื้น</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นขัดมัน	757.150	ตร.ม.	0.00	0.00	32.00	24,228.80	24,228.80	
	- พื้นขัดหยาบ	188.810	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	5,664.30	5,664.30	
	<b>งานสี</b>								
	- สีอะคริลิค	490.000	ตร.ม.	45.00	22,050.00	30.00	14,700.00	36,750.00	
	- สีกันสนิม	750.720	ตร.ม.	56.00	42,040.32	35.00	26,275.20	68,315.52	
	<b>งานประติมากรรม - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์</b>								
	- D1	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- W1	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- W2	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	<b>งานอื่น ๆ</b>								
	- เสาด้าน - ทับหลัง	40.000	ม.	100.00	4,000.00	46.00	1,840.00	5,840.00	
	- ถัดดับเพลิงผงเคมีแห้ง 15 ปอนด์	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตัวอักษรสแตนเลส เกรด 304 ขนาดความสูงตัวอักษร 12 นิ้ว	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	31,427.24	846,647.91	483.00	294,714.00	1,141,361.91	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า (LOAD CENTER) 3 เฟส 4 สาย 24 ช่อง	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 Sq.mm.	300.000	ม.	9.57	2,871.00	5.00	1,500.00	4,371.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 Sq.mm.	200.000	ม.	13.70	2,740.00	5.00	1,000.00	3,740.00	
	- สายไฟ NYY ขนาด 1x50 Sq.mm.	50.000	ม.	363.00	18,150.00	40.00	2,000.00	20,150.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 3/4 นิ้ว (สีขาว)	300.000	ม.	52.00	15,600.00	20.00	6,000.00	21,600.00	
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์ประกอบท่อและค่าแรงเดินท่อ	1.000	งาน	4,680.00	4,680.00	1,404.00	1,404.00	6,084.00	
	- สวิตช์ ชนิดมีสายดิน	10.000	ชุด	120.00	1,200.00	90.00	900.00	2,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ป ชนิตมีสายดิน พร้อมบล็อกและฝาปิด	18.000	ชุด	120.00	2,160.00	90.00	1,620.00	3,780.00	
	- ชุดโคมไฟ LED High Bay 240 W.	12.000	ชุด	2,600.00	31,200.00	650.00	7,800.00	39,000.00	
	- ชุดโคมไฟครอบพลาสติก พร้อม LED แบบฝังฝ้าเพดาน 1x36 W.	2.000	ชุด	800.00	1,600.00	115.00	230.00	1,830.00	
	- ชุดโคมไฟครอบพลาสติก พร้อม LED แบบติดลอย 1x18 W.	7.000	ชุด	500.00	3,500.00	115.00	805.00	4,305.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,758.27	89,201.00	2,734.00	23,459.00	112,660.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,078,072.71	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโคมอนเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จอมพระ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารโคมอนเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ  
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน ศีระพล

24 มกราคม 2568 13:11:18

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ	2,078,072.71	1.3050	2,711,884.88	
รวมค่าก่อสร้าง				2,711,884.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,615.84 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,711,884.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p><b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b></p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย      0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก   0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้            7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7 %</p>				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	2,711,884.88	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ตำบล จอมพระ อำเภอ จอมพระ จังหวัด สุรินทร์				
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568			



มานพ ทองเชิด  
( มานพ ทองเชิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคิน ศีระพล  
( ภาคิน ศีระพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ทวี ดอนเหลื่อม  
( ทวี ดอนเหลื่อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จอมพระ อำเภอ จอมพระ จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ จำนวน 1.000 หลังละ 2,711,884.88 บาท	2,711,884.88	
สรุป	ราคากลาง	2,711,884.88	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์ .....)		

ภาคิน ศิริชะพล

24 มกราคม 2568 13:11:24

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.จอมพระ ม.6 บ.กระทุ่ม (เกษตร) ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จอมพระ	อำเภอ	จอมพระ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568					

ภาคิน ศิริชะพล  
( ภาคิน ศิริชะพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ ทองเชิด  
( มานพ ทองเชิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวี ดอนเหลื่อม  
( ทวี ดอนเหลื่อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง